

GOGREEN ON AKTIIVISTA JA KONKREETTISTA TOIMINTAA CO2-PÄÄSTÖJEN NEUTRALOIMISEKSI

HAMMASVÄLINE pyrkii kaikessa toiminnassaan huomioimaan ympäristön. Tavoitteena on aktiivisesti pienentää hiilijalanjälkeämme.

Konkreettisia tekoja!

Suomi on sitoutunut EU:n tavoitteeseen vähentää hiilidioksidipäästöjä (CO₂), mikä tarkoittaa Suomen osalta päästöjen leikkaamista vähintään 80 % vuoden 1990 tasosta vuoteen 2050 mennessä. Tämä ei onnistu ilman yhteisiä ponnisteluja ja konkreettisia tekoja. On selvää, että myös alueellisten ja paikallisten viranomaisten (ml. maakuntaliitot ja kunnat) tekemillä päätöksillä ja suunnitelmillä on paljon ilmastovaikutuksia.

HAMMASVÄLINE on mukana pienentämässä CO₂-päästötaakkaa ja -ainoana alallamme Suomessa - olemme liittäneet kaikki tavaratoimituksemme hiilidioksidineutraaliin toimitusketjuun. Näin myös asiakkaamme ovat mukana aktiivisesti pienentämässä hiilijalanjälkeä, ilman että siitä aiheutuu heille lisäkustannuksia.

Hammasvälineen tavarakuljetusten hiilidioksidipäästöt (CO₂) vuonna 2010 1.1.-31.12.2010 olivat 28,3 tonnia, jotka neutraloidaan takaisin luontoon.

CO₂-neutraalista toimitusketjusta käytämme nimitystä *GOGREEN*. *GOGREEN*-palvelussa mitataan kaikki kuljetuksiin liittyvät hiilidioksidipäästöt, jotka neutraloidaan erilaisilla sisäisillä ja ulkoisilla projekteilla. Kompensointijärjestelmä on Kioton sopimuksen mukainen. Kaikki toimenpiteet hyväksyy ja niitä valvoo kansainvälinen sertifiointiyritys SGS Group Sveitsissä.

Metsä kompensoi hiilidioksidipäästöjä

Yksi täysikasvuinen puu Suomessa käyttää hiilidioksidia vuodessa noin 20 kiloa, joten vuoden 2010 ajalta Hammasvälineen *GOGREEN*-lähetysten päästöt tarkoittavat 1415 puun yhteenlaskettua CO₂-käyttöä vuodessa, tai jos puu elää esim. 50 vuotta, noin 29 puun koko elinikää. Hehtaarille voi istuttaa parisataa puuta.

Hiilijalanjälkeä pienentämässä - kuusentaimia Padasjoelle

Kesäkuun 17. päivänä HAMMASVÄLINE järjestää yhteistyössä DHL:n ja Metsähallituksen kanssa ympäristöpäivän, jossa istutetaan kuusentaimia Metsähallituksen EVOn alueelle Padasjoella.

Lisätietoja

HAMMASVÄLINE Oy
Markkinointi
Anne Purho
puhelin 010 588 6501
anne.purho@hammasvaline.fi
www.hammasvaline.fi